



IRLANDIA MIRLE TEIXEIRA BRANDÃO - ME

CNPJ: 13.951.168/0001-24
Rua Manoel de Paula, 93, Centro
CEP: 62.215-000, Ipaoranga-Ceará
Fone: (88) 3684-1168



PROPOSTA DE PREÇOS

CLIENTE: Prefeitura Municipal de Ipaoranga

CNPJ: 10.462.364/0001-47

ENDEREÇO: Rua Franklin José Vieira, 02, Centro, Ipaoranga - Ceará

Conforme solicitado, encaminhamos nossa Proposta de Preços referente ao fornecimento de itens e acessórios necessários para a realização de manutenções em equipamentos de informática e eletroeletrônicos como Impressoras Multifuncionais a tinta e laser, Desktops, Notebooks e afins existentes nas diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Ipaoranga-Ceará.

LOTE I - PEÇAS PARA PCS, NOTEBOOKS					
Nº	ÍTEM	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	Fonte ATX 250w	UND	10	90,00	900,00
02	Memória DDR 2 800mhz, 2GB	UND	06	100,00	600,00
03	Memória DDR 3 1333mhz, 2GB	UND	05	140,00	700,00
04	Disco Rígido Interno 7.200RPM 500GB	UND	04	250,00	1.000,00
05	Teclado ABNT2 USB	UND	15	45,00	675,00
06	Mouse Óptico USB	UND	15	20,00	300,00
07	Teclado para Notebook ABNT2	UND	05	80,00	400,00
08	Placa Mãe com LGA 775, 1155, DDR 3	UND	04	500,00	2.000,00
09	Cooler Soquete 775, 1155	UND	04	70,00	280,00
10	Caixa de Som para PC/Notebook USB	UND	05	45,00	225,00
11	Memória DDR3 para Notebook 2GB	UND	06	80,00	480,00
12	Bateria 12v 7amp para Nobreak	UND	05	140,00	700,00
TOTAL DO LOTE I					8.260,00

Valor Total do Lote: R\$ 8.260,00 (Oito Mil, Duzentos e Sessenta Reais)

Proposta Válida por 60 Dias

LOTE II - PEÇAS PARA IMPRESSORAS A LASER E JATO DE TINTA					
Nº	ÍTEM	UND	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
01	Unidade de Imagem Brother 2340 / TN 660, DR 420 / 450, DR 1060	UND	20	75,00	1.500,00
02	Unidade de Imagem Lexmark X264	UND	04	150,00	600,00
03	Unidade de Imagem Samsung MLT - R 116	UND	03	90,00	270,00
04	Cartucho Toner HP 35A, 36A, 78A, 83A, 85A	UND	10	60,00	600,00
05	Cartucho Toner Brother TN450, TN660, TN1060	UND	20	60,00	1.200,00
06	Cartucho Samsung MLT - R 116	UND	04	80,00	320,00
07	Cartucho Samsung 2850, D205 - D103	UND	04	120,00	480,00
08	CilindroHP, Samsung, Brother, Ricoh	UND	30	30,00	900,00
09	Cilindro Lexmark X264	UND	06	50,00	300,00
10	Cartucho RICOH 3510	UND	04	160,00	640,00
11	Cabeça de Impressão Epson Série L	UND	03	650,00	1.950,00
TOTAL DO LOTE II					8.760,00

Valor Total do Lote: R\$ 8.760,00 (Oito Mil, Setecentos e Sessenta Reais)

Valor Total de Proposta: R\$ 17.020,00 (Dezessete Mil e Vinte Reais)

Proposta Válida por 60 Dias

Proponente: IRLANDIA MIRLE TEIXEIRA BRANDÃO - ME

Endereço: Rua Manoel de Paula, 93, Centro,

CEP: 62.215-000, Ipaoranga-Ceará

CNPJ: 13.951.168/0001-24

IE: 06567832-0

E-mail: dminfoserv@gmail.com

Irlandia Mirle Teixeira Brandão
DM VARIEDADES
CNPJ: 13.951.168/0001-24
INS. ESTADUAL: 065678320
Rua Manoel de Paula, 93
Centro, Ipaoranga/CE